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Lähettäjä:
Lähetetty: perjantai 25. heinäkuuta 2025 12.16
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Oikaisuvaatimus Rakennuspaikka 609-80-15-1 Ruskon Betoni Etelä Oy Rakennus 

luvasta

Hei 
 
Haen oikaisuvaatimusta Porin Rakennusvalvonta yksikköön, vastaava rakennustarkastaja Mikko 
Lönnberg,  
         
Rakennusasia: Vientitie 5, 29240 Pori Rakennuspaikka 609-80-15-1 rakennusluvan (Rakl.43 §) 2025-
239 peruuttamista tai vähintään 500m siirtoa pois omistamani kiinteistön vakituisen asumisen 
vierestä.  
 
Alla vastine rakennusluvan myöntämiseen 
 
Aluksi suora lainaus Ruskon Betoni Etelä Oy kotisivuilta Visio 2024-2028” Ruskon Betoni Etelä Oy:n 
ydintehtävä on toimia vahvana kotimaisena perheyrityksenä, joka mahdollistaa kestävän rakentamisen ja vaalii 
pitkäaikaisia suhteita asiakkaisiimme ja ympäristöön.  
 
Huomautan haittavaikutuksista viereisellä tontilla olevan runsaan linnuston. lammen ja sen ympärillä olevan 
runsaan eläimistön elinoloihin.  voi tarkentaa lintulajit. tontilla olen tavanut kettuja, jäniksiä, 
kauriita, fasaaneja, siilejä , lumikon, oravia. 
 
Pyydän selvitystä Ruskon Betoni Etelä Oy:lta ympäristövaikutuksista viereiselle omakotitalolle sen 
asumisolosuhteisiin, asumisviihtyvyyteen ja turvallisuuteen sekä tontin arvoon.  
 
Mitkä ovat tuotantoprosessin aiheuttamat vaikutukset viereisen omakotitalon meluhaittoihin?  
Mikä vaikutus betonitehtaalla on hengitysilman puhtauteen? 
Liittyykö toimintaan murskausta esim. kierrätysbetonin valmistuksessa? 
 
Lapsuuden kodissani on viikonloppuisin ja kesäisin useita lapsia hoidossa omia ja sisarusten. Onko 
heidän turvallista olla ja hengittää betoninvalmistusprosessissa syntyviä epäpuhtauksia? 
 
Aiemmassa sevityksessä oli maninta ettei toiminnalla ole vaikutusta sisäilman puhtauteen. En usko 
että näin on ja pidän todella tärkenä että ulkoilmakin on puhdasta hengittää.  
 
Miten betoniautoliikenne hoidetaan turvallisesti kun lapset liikkuvat Vientitiellä? 
 
Mikäli vahinko sattuu, kuka ottaa vastuun? 
 
Emme hyväksy rakentamista, se ylittää asemakaavassa määritellyn enimmäiskorkeuden. 
 
Mitkä ovat oikeutemme kieltää rakennuslupa? Jokainen viereisen kiinteistön omistaja vastustaa 
rakennusluvan myöntämistä, sekä kauemmalla asuvat naapurit, mikä ei ole asemakaavan mukaista. 
 
Onko otettu selvää siitä mitä vaikutuksia korkealla betonisiilolla on viereisen lentokentän 
toimintaan? 
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Mikäli rakennussuunnitelmat kuitenkin toteutuvat ilmoittamalla, katson että olemme oikeutettuja 
haittakorvaukseen melusta, asemakaavan vastaisesta korkeasta rakentamisesta ja tärkeinpänä 
epäpuhtaasta hengitysilmasta. 
 
 
Ystävällisin terveisin 

 


